

Ønsker du/dere å være med på en av søndags aktivitetene må du /dere melde dere på, slik at vi vet hvor mange som vil delta på de forskjellige aktivitetene. - ***Påmeldingsfrist 6.juni***

**[Klikk her for å komme til påmeldingsskjemaet for søndags-aktivitetene](#)**

### **1. Busstur til Kjerringøy med guidet omvisning på [Kjerringøy Handelssted](#).**



Buss starter kl 09:45 fra buss stoppet ved Radisson Blu Hotel. Bussen stopper så ca kl 09:50 på buss stoppet i Jernbaneveien, i nærheten av Smart Hotel.

Kjøretur frem til Festvåg fergekai. Ferge fra Festvåg til Misten på Kjerringøy, ca 10 minutter. Buss ankommer Kjerringøy Handelssted ca kl 11:00.

Rett etter ankomst starter omvisningen. Det vil også være anledning til å besøke Kvitbrygga, der «Hver gang vi møtes» har vært spilt inn noen sesonger. Det vil være muligheter for å få kjøpt mat og drikke på Handelstedets kafe, «Fjøsens Kafe».

Buss returnerer fra Kvitbrygga kl 13:45 – fremme i Bodø ca kl 15:00

Pris kr 360,- pr person inkluderer busstur t/r og guidet omvisning på handelsstedet. Betales ved påmelding.

### **2. Kjøretur til Saltstraumen med guidet omvisning**



Bare 33 km rett utenfor Bodø sentrum kan du oppleve det spektakulære naturfenomenet [Saltstraumen](#) som har begeistret så mange – verdens sterkeste malstrøm.

Strømmen blir til når tidevannet snur og strømmer inn og ut av sundet mellom Saltenfjorden og Skjerstadvfjorden. Hver sjettede time skal enorme vannmasser passere det 3km lange og 150m brede sundet i en hastighet på opptil 20 knop. Det lille sundet og de enorme kreftene som er i kraft skaper da store strømvirvler som kan bli opptil 10 m i diameter og 4-5 m dype. Strømmen påvirkes av månen og solen, så om du vil se Saltstraumen på sitt aller sterkeste burde den besøkes i dagene rundt ny- og fullmåne, da er det størst forskjell på flo og fjære.

Oppmøte på parkeringsplassen til Norsk Luftfartsmuseum kl 11:15. Felles kjøretur til Saltstraumen. Parkering ved Saltstraumen Hotell. Guidet omvisning starter kl 12:00.

På hotellet er det muligheter for å kjøpe mat og drikke.

### 3. Besøk av veterankjøretøy samling på Fauske



Oppmøte ved Shell på Fauske kl 12:00, ca 45 minutters kjøretur på RV80 fra Bodø sentrum. Visning av kjøretøysamlingen vil foregå i grupper på 10 personer. Noe ventetid må regnes med ved mange påmeldte. For de som ønsker noe å bite i etter omvisningen fins det mange serveringssteder i Fauske å velge mellom.

### 4. Guidet tur ved [Norsk Luftfartsmuseum](#)

Et besøk i Norsk luftfartsmuseum med guide gjør utstillingen levende og mer direkte. Å høre historien om de utstilte objektene gir den enkelte en forståelse og innsikt i historien som er vel verd å oppleve. Man kjøper rabatterte billett på nettet ved å følge vedlagt brukerveiledning. Omvisningen starter klokken 11 og varer i ca. to timer. Etter det kan man benytte Cafe Gidsken til å nyte en luftig lunch, i et flyhistorisk miljø.



**Rabatt på inngangsbilletter til Norsk Luftfartsmuseum for deltagere i Norgesløpet 2024.**

**Se eget dokument**

Ønsker du/dere å være med på en av søndags aktivitetene må du /dere melde dere på, slik at vi vet hvor mange som vil delta på de forskjellige aktivitetene. ***Påmeldingsfrist 6.juni***

**[Klikk her for å komme til påmeldingsskjemaet for søndags-aktivitetene](#)**